
Instytut Pamięci Narodowej
https://ipn.gov.pl/pl/o-ipn/kolegium-ipn/archiwum-kolegium-ipn/kolegium-ipn-czerwiec-2016-cze/dzialalno
sc-kolegium-czerwiec/dokumenty-kolegium-czerwiec-20/224847,Uchwala-Nr-1322-Kolegium-Instytutu-
Pamieci-Narodowej-Komisji-Scigania-Zbrodni-pr.html
02.03.2026, 22:41

Uchwała Nr 13/22 Kolegium Instytutu Pamięci
Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko
Narodowi Polskiemu z dnia 14 grudnia 2022 r.

Uchwała Nr 13/22
Kolegium Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni

przeciwko Narodowi Polskiemu 

z dnia 14 grudnia 2022 r.

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu organizacyjnego Kolegium Instytutu
Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu

Na podstawie art. 15 ust. 14 ustawy z dnia 18 grudnia 1998 r. o Instytucie Pamięci Narodowej -
Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 177, z 2022 r.
poz. 375, 1259, 1283) uchwala się co następuje:

§ 1

W regulaminie organizacyjnym Kolegium Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskiemu, stanowiącym załącznik do uchwały nr 1/2016  z dnia 28 czerwca
2016 r. w sprawie przyjęcia regulaminu organizacyjnego Kolegium Instytutu Pamięci Narodowej –
Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu zwanego dalej regulaminem
organizacyjnym Kolegium IPN, zmienionego uchwałą Nr  1/19 z dnia 29 stycznia 2019 r., uchwałą
Nr  7/19 z dnia 14 maja 2019 r. oraz uchwałą 5/20 z dnia 28 kwietnia 2020 r. wprowadza się
następujące zmiany:

1) w § 6 po ust. 1 dodaje się ust. 1a–1c w brzmieniu:

„1a. Co do zasady posiedzenia Kolegium odbywają się w trybie stacjonarnym jednakże
za zgodą przewodniczącego w szczególnie uzasadnionych przypadkach członek
Kolegium może uczestniczyć w posiedzeniu z wykorzystaniem środków komunikacji
elektronicznej umożliwiających porozumiewanie się na odległość.

1b. Członek Kolegium może uczestniczyć w posiedzeniu z wykorzystaniem środków
komunikacji elektronicznej pod warunkiem, że zwróci się do przewodniczącego
Kolegium nie później niż 2 dni przed posiedzeniem i otrzyma zgodę na udział zdalny w
posiedzeniu.

1c. Głosowanie członka Kolegium w posiedzeniu, o którym mowa w § 6 ust. 1a i 1b
odbywa się zgodnie z § 7 ust. 2a–2c.”.

04.07.2025



§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący

Kolegium Instytut Pamięci Narodowej

prof. dr hab. Tadeusz Wolsza

Poprzedni Strona
Następny Strona

http://ipn.gov.pl/pl/o-ipn/kolegium-ipn/archiwum-kolegium-ipn/kolegium-ipn-czerwiec-2016-cze/dzialalnosc-kolegium-czerwiec/dokumenty-kolegium-czerwiec-20/187461,Uchwala-nr-423.html
http://ipn.gov.pl/pl/o-ipn/kolegium-ipn/archiwum-kolegium-ipn/kolegium-ipn-czerwiec-2016-cze/dzialalnosc-kolegium-czerwiec/dokumenty-kolegium-czerwiec-20/187461,Uchwala-nr-423.html
http://ipn.gov.pl/pl/o-ipn/kolegium-ipn/archiwum-kolegium-ipn/kolegium-ipn-czerwiec-2016-cze/dzialalnosc-kolegium-czerwiec/dokumenty-kolegium-czerwiec-20/224850,Uchwala-Nr-222-Kolegium-Instytutu-Pamieci-Narodowej-Komisji-Scigania-Zbrodni-prz.html
http://ipn.gov.pl/pl/o-ipn/kolegium-ipn/archiwum-kolegium-ipn/kolegium-ipn-czerwiec-2016-cze/dzialalnosc-kolegium-czerwiec/dokumenty-kolegium-czerwiec-20/224850,Uchwala-Nr-222-Kolegium-Instytutu-Pamieci-Narodowej-Komisji-Scigania-Zbrodni-prz.html

